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No 18. līdz 21. augustam Ventspilī norisināsies starptautiskais mūsdienu ritma un džeza mūzikas festivāls “Ventspils Groove 2026”, kas pulcēs jaunos mūziķus, mūzikas entuziastus,

pieredzējušus pedagogus un džeza māksliniekus no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Francijas. MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” aicina festivālam pieteikties jaunos mūziķus no 15 gadu

vecuma.
Festivāla mērķis ir veicināt jauno mūziķu profesionālo izaugsmi, radošo sadarbību un muzikālās pieredzes apmaiņu starptautiskā vidē. Četru dienu garumā dalībniekiem būs iespēja pilnveidot

savu meistarību individuālajās nodarbībās, meistarklasēs un ansambļu darbā, kā arī piedalīties džema sesijās un gatavoties noslēguma koncertam.

Šogad meistarklases vadīs starptautiski atzīti mūziķi un pedagogi – sitaminstrumentālists Franck Agulhon (Francija), kontrabasists Uldis Vītols (Latvija), pianists Edgars Cīrulis (Latvija),

ģitārists Pranas Kentra (Lietuva), saksofonists Raul Sööt (Igaunija), trompetists Dominykas Vyšniauskas (Lietuva) un vokāliste Valérie Graschaire (Francija). Viņu profesionālā pieredze sniegs

dalībniekiem iespēju mācīties no augsta līmeņa džeza un mūsdienu ritma mūzikas profesionāļiem.

Līdztekus izglītojošajai programmai festivāls piedāvās arī vairākus bezmaksas koncertus. Festivāla atklāšanā izskanēs koncertprogramma “Ance Jankovska & Terra Quente”, kas klausītājus

vedīs Latīņamerikas mūzikas pasaulē. Savukārt 20. augustā apvienība “E-BOP” piedāvās programmu “Elektrisks veltījums Bebopam”, kur džeza tradīcijas satiksies ar laikmetīgu skanējumu.

Festivāla noslēguma dienā, 21.augustā, uz skatuves kāps gan festivāla laikā izveidotie ansambļi, gan MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” pedagogi un absolventu, kā arī meistarklašu vadītāji

īpašā kopīgā koncertprogrammā.

“Ventspils Groove” gadu gaitā kļuvis par nozīmīgu tikšanās vietu jaunajiem džeza un mūsdienu ritma mūzikas izpildītājiem, veicinot starptautisku sadarbību un sniedzot iespēju attīstīt

prasmes radošā un profesionālā vidē.

Festivālu “Ventspils Groove 2026” organizē MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola”. Festivāls tiek īstenots sadarbībā ar SIA “Kurzemes filharmonija” un ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības,

Kurzemes plānošanas reģiona un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu.

Pieteikšanās festivālam ir atvērta līdz 1. augustam.

Plašāka informācija par festivālu un pieteikšanos pieejama Ventspils Mūzikas vidusskolas mājaslapā vmv.ventspils.lv. un https://ej.uz/ventspilsgroove2026.
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